
お得意様各位                     2025 年 7 月吉日 

 

 

製造中止機種・部品供給終了とアフターサービスについてのお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。又、日頃からの弊社製品のご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

 

この度は当社が販売しておりました下記機種におきまして、関係法令の改正に 

基づき、保守部品の販売を終了させて頂きます。 

 

 

機械製造終了後もアフターサービスを実施させて頂いておりましたが、 

部品調達が困難な為、誠に勝手ではございますが、すべての部品供給並びに 

アフターサービス修理を終了とさせて頂きます。 

  

 

これまでご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象機種 

    クレセントモルダー 

【KC400A , KCA400】 

 

 

株式会社鎌田機械製作所                  

本  社：〒351-0022 埼玉県朝霞市東弁財 1-3-3  朝霞台駅前ビル 301 

日高工場：〒350-1205 埼玉県日高市原宿 746  TEL）042-984-1261 

 


